
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

NEXT GENERATION EU – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – PIANO 
REGIONALE DI ATTUAZIONE PNRR. PRESA D’ATTO DICHIARAZIONE DI 
COMPLETAMENTO E OPERATIVITÀ DELLE TECNOLOGIE E DEI SERVIZI DI 
INFORMATIZZAZIONE DELLE STRUTTURE OSPEDALIERE (DEA LIVELLO I E II) - DEA 
VICENZA II LIVELLO COD. PROG. T900 – CUP I36G21002280006 – 050508-01

Proponente: UOC SISTEMI INFORMATIVI
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 2274/25



Il Direttore dell’U.O.C. Sistemi Informativi nonché Responsabile del Procedimento

Premesso che:
- l’Unione Europea, allo scopo di fronteggiare la crisi correlata all’evento pandemico da COVID-19, 

ha predisposto un piano straordinario per la Ripresa dell’Europa denominato Next Generation EU 
(NGEU) articolato su più azioni parallele introducendo un “Dispositivo per la Ripresa e Resilienza 
(RRF)” a sostegno dei Paesi membri, e richiedendo agli Stati membri di presentare un pacchetto di 
investimenti e riforme;

- l’Italia ha, quindi, predisposto e presentato il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), 
articolato in 6 Missioni e 16 Componenti, alle quali si aggiunge la Missione 7 “RepowerEU”. La 
Missione 6 riguarda la Salute e si articola in due componenti:
 C1 Reti di prossimità, strutture intermedie e telemedicina per l'assistenza sanitaria territoriale;
 C2 Innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario nazionale.

- Nell’ambito della Componente 2, è previsto il Sub-investimento: M6C2I1.1.1 “Ammodernamento 
del parco tecnologico e digitale ospedaliero – Digitalizzazione”;

- Con la DGR n. 368 dell’8 aprile 2022 la Regione del Veneto ha approvato gli interventi per la 
realizzazione del Piano regionale di attuazione del PNRR - Missione 6 Salute e i relativi 
finanziamenti;

- Con successive DGR n. 287 del 21/03/2023 e n. 233 del 12/03/2025 e DDR n. 21/2023 e n. 49/2025 
sono stati approvati alcuni aggiornamenti nell’ambito del Piano Operativo Regionale (POR);

- Azienda Zero e l’Azienda ULSS 8 Berica sono state individuate quali Soggetti Attuatori delegati per 
il Sub-investimento: M6C2I1.1.1 “Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero – 
Digitalizzazione”;

- La sub-linea di investimento M6C2I1.1.1 prevede che gli affidamenti verso gli operatori economici 
vengano eseguiti ricorrendo a:
 n. 85 lotti Consip censiti con la milestone PNRR M6C2-7;
 ulteriori Accordi quadro Consip PNRR compliant comunicati con specifiche note ministeriali, 

ultima delle quali n. 1456-15/04/2025-UMPNRR-UMPNRR-P trasmessa dalla Regione del 
Veneto con nota prot. n. 208341 del 24/04/2025;

 strumenti per appalti messi a disposizione da Consip dopo il 31/12/2022 e Mepa/SDAPA, per 
“acquisti ancillari”, previa autorizzazione dell’UMPNRR del Ministero della Salute.

- la L.R. n. 19 del 25/10/2016, “Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta 
denominato “Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero. 
Disposizioni per l’“Istituzione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS”, ha istituito 
l’Azienda per la razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-
sanitari e tecnico-amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “Azienda 
Zero”, la cui effettiva operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della 
Regione del Veneto (in seguito “DGRV”) n. 1771 del 2/11/2016;

- Con successiva DGR n. 733 del 29/05/2017 è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle 
funzioni di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, 



alla lett. g), punto 1), “gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della 
specificità clinica, previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia 
ed Edilizia (CRITE)”;

- Con DGR n. 368 dell’8 aprile 2022 Azienda Zero è stata individuata quale Soggetto Attuatore 
delegato per il Sub-investimento: M6C2I1.1.1 “Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 
ospedaliero – Digitalizzazione”.

Preso atto che:

- Azienda Zero ha affidato i seguenti servizi e forniture in favore delle Aziende Sanitarie del SSSR:

1. DDG n. 735 08/11/2022 "Adesione Accordo Quadro Consip per l’affidamento di servizi 
applicativi in ottica cloud - Lotto 4" servizi per la gestione delle anagrafi regionali atte a erogare 
servizi di gestione dell’assistenza sanitaria e servizi anagrafici nell’ambito del progetto SIO 
mediante ordinativo di fornitura nell’ambito dell’accordo quadro per i servizi applicativi per le 
pubbliche amministrazioni stipulato da Consip id 2212 – Lotto 4 CIG 943059987B;

2. DDG n. 547 del 18/08/2022 “Adesione all’Accordo Quadro Consip S.p.A. Servizi applicativi e 
servizi di supporto in ambito Sanità digitale – Sistemi informativi Clinico-Assistenziali per le 
Pubbliche Amministrazioni del SSN - Lotto 5 NORD” – CIG: 9368752AB8;

3. DDG n. 864 del 23/12/2022 "Appalti Specifici, mediante invito degli operatori economici 
aggiudicatari dell’Accordo Quadro Consip S.p.A. denominato “Sanità Digitale - Sistemi 
Informativi Clinico-Assistenziali” per le Pubbliche Amministrazioni del SSN – LOTTO 1 (CIG 
ACCORDO QUADRO: 8765571A03), per l'affidamento, per la durata di 48 mesi, dei servizi 
LIS, AP, PMA" CIG 9492548A69 (Laboratorio analisi LIS) ,CIG 9492279C6C (Procreazione 
Medicalmente Assistita PMA) e CIG 94922894AF (Anatomia Patologica AP);

4. DDG n. 892 del 30/12/2022 "Adesione all’Accordo Quadro “Servizi applicativi in ambito Sanità 
Digitale – Sistemi Informativi Clinico Assistenziali” per le Pubbliche Amministrazioni del SSN 
– Lotto 1"- Cartella clinica elettronica ed enterprise imaging – NORD – Ordine Diretto, per 
l’affidamento, per la durata di 48 mesi, dei servizi “Trasfusionale”, “Macro e Micro Logistica del 
Farmaco”, “SUEM 118”. (CIG ACCORDO QUADRO 8765571A03)”, CIG 9507288E3D 
(Logistica) CIG 9507072BFE (SUEM 118) e CIG 9507470471 (Trasfusionale);

5. DDG n. 896 del 30/12/2022 "Appalto Specifico, mediante invito degli operatori economici 
aggiudicatari dell’Accordo Quadro Consip S.p.A. denominato “Sanità Digitale - Sistemi 
Informativi Clinico-Assistenziali” per le Pubbliche Amministrazioni del SSN – LOTTO 3 
TELEMEDICINA – NORD (CIG ACCORDO QUADRO: 8765599121), per l'acquisizione, per 
la durata di 48 mesi, del sistema RIS-PACS connesso alla piattaforma di Telemedicina per gli 
Enti Sanitari della Regione del Veneto. Aggiudicazione." CIG 95125482F1 (RIS-PACS);

6. DDG 552 del 28/07/2025 Fornitura di n. 24 mobile computer per il settore medico da distribuire 
ai DEA delle Aziende Sanitarie. Affidamento della fornitura mediante trattativa diretta sul 
Mercato elettronico della Pubblica amministrazione – MEPA. CIG B7B7BA7467.



- Azienda Zero ha nominato quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la fase di 
esecuzione e rendicontazione delle forniture di cui sopra l’Ing. Luca Giobelli con DDG n. 783 del 02 
dicembre 2024.

Con DGR n. 233 del 12/03/2025 di cui alle precedenti DGR n. 368/2022, n. 622/2022 e n. 287/2023 e 
successivo aggiornamento del Piano Operativo Regionale approvato dalla Direzione Edilizia Ospedaliera 
a finalità collettiva con DDR n. 49 del 20/03/2025 sono stati autorizzati gli investimenti sullo specifico 
DEA riportati in “I36G21002280006_ULSS8_DEAII_Vicenza_Allegato 1a” alla dichiarazione di 
completamento e operatività delle tecnologie e dei servizi di informatizzazione del DEA Vicenza II 
livello cod. prog. T900 – CUP I36G21002280006, allegata alla presente per costituirne parte integrante.

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 537 del 06/04/2022 è stato nominato il RUP ing. Lucio 
Sartori, Direttore dell’U.O.C. Sistemi Informativi.

Preso atto che l’Azienda ULSS 8 Berica ha affidato i seguenti servizi e forniture riportati nel file 
“I36G21002280006_ULSS8_DEAII_Vicenza_Allegato 1a” alla dichiarazione sopra menzionata, parte 
integrante del presente provvedimento:

- DDG n. 133 del 02/02/2023 in adesione alla convenzione Consip “ID 2457 - Pc Desktop e 
workstation 2” per la fornitura di n. 200 pc desktop compresi di monitor – CIG 9569321580;

- OdA n. 7485465/2023 in adesione alla convenzione Consip “ID 2383 - Tecnologie Server 4 Lotto 
6” per la fornitura di n. 7 server poweredge R943 compresi di prodotti opzionali – CIG 
A02CDBBB08;

- OdA n. 7719062/2024 in adesione alla convenzione Consip “ID 2631 - PC Desktop, Workstation 
e Monitor 3 Lotto 2” per la fornitura di n. 400 pc desktop compresi di monitor – CIG 
B0C7D3F516;

- DDG n. 292 del 20/02/2025 per la fornitura a seguito della pubblicazione di una gara di 
componenti storage con espansione ed upgrade – CIG B48B02F71E;

- OdA n. 8645420/2025 in adesione alla Convenzione Consip “ID 2738 - Licenze Software 
Multibrand Lotto 4” per la fornitura di licenze Red Hat – CIG B7B1C361A8;

- OdA n. 8652361/2025 tramite MePa per l’acquisto di workstation comprese di monitor – CIG 
B7C44C07DD.

DDG n. 864 del 23/12/2022 "Appalti Specifici, mediante invito degli operatori economici aggiudicatari 
dell’Accordo Quadro Consip S.p.A. denominato “Sanità Digitale - Sistemi Informativi Clinico-
Assistenziali” per le Pubbliche Amministrazioni del SSN – LOTTO 1 (CIG ACCORDO QUADRO: 
8765571A03), per l'affidamento, per la durata di 48 mesi, dei servizi LIS, AP, PMA" CIG 9492548A69 
(Laboratorio analisi LIS) ,CIG 9492279C6C (Procreazione Medicalmente Assistita PMA) e CIG 
94922894AF (Anatomia Patologica AP).

Viste le note prot. n. 210284 del 30/04/2024 e n. 615838 del 10/11/2025 con cui la Regione del Veneto 
ha trasmesso le Linee guida ministeriali per comprovare il raggiungimento del target PNRR M6C2–8 
“Digitalizzazione delle strutture ospedaliere (DEA Dipartimenti di emergenza e accettazione - Livello I 
e II)” e il successivo documento di Addendum.

Visto che le predette Linee Guida prevedono che la certificazione del livello di digitalizzazione di ciascun 
DEA di I e II livello venga rilasciata da Healthcare Information and Management Systems Society 
(HIMSS), basata sul modello EMRAM (Electronic Medical Record Adoption Model).



Visto, altresì, che le predette Linee Guida prevedono, nel set documentale richiesto per comprovare il 
raggiungimento del target europeo PNRR M6C2–8, un atto aziendale che attesti il completamento 
dell’intervento e l’innalzamento del livello di digitalizzazione di ciascun DEA di I e II livello mediante 
l’operatività delle tecnologie informatiche hardware e/o software e dei servizi finalizzati 
all'informatizzazione delle strutture ospedaliere finanziati attraverso il sub-investimento M6C2 I1.1.1, 
insieme all’elenco delle procedure di gara e fornitura concluse in relazione agli interventi di 
digitalizzazione DEA realizzati e ai relativi atti di completamento (certificato di verifica di conformità / 
certificato di regolare esecuzione/ certificato di collaudo).

Preso atto della certificazione HIMSS ID 111235 del livello di digitalizzazione del DEA Vicenza II 
livello cod. prog. T900 – CUP I36G21002280006 rilasciata da Healthcare Information and Management 
Systems Society (HIMSS), basata sul modello EMRAM (Electronic Medical Record Adoption Model), 
che attesta:
- il livello di maturità digitale ex ante, riferito alla situazione esistente prima dell’attuazione 

dell’intervento PNRR: livello 1;
- il livello di maturità digitale ex post, corrispondente al livello conseguito a seguito della 

realizzazione dell’intervento PNRR: livello 2.

Dato atto che la documentazione comprovante il soddisfacente conseguimento del target M6C2-8 
relativo al sub-investimento M6C2 I1.1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero 
- Digitalizzazione, è stata correttamente caricata nel sistema informativo ReGiS nella sezione relativa al 
correlato indicatore target secondo le indicazioni dell’UMPNRR (Indicatore target ReGiS T0232).

Dato, inoltre, atto che tutti i collaudi e le verifiche richiesti per le finalità di innalzamento del livello di 
digitalizzazione atteso sono stati eseguiti con esito positivo, conformemente alle normative vigenti e che 
le attrezzature e le strutture necessarie al funzionamento del servizio sono state installate e sono operative.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra,
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di recepire la dichiarazione di completamento e operatività delle tecnologie e dei servizi di 
informatizzazione del DEA Vicenza II livello cod. prog. T900 – CUP I36G21002280006 allegata 
alla presente per costituirne parte integrante (dichiarazione + I36G21002280006_ 
ULSS8_DEAII_Vicenza_Allegato 1a), dalla quale si evince che il DEA in oggetto ha beneficiato di 
un innalzamento di 1 livello di digitalizzazione, dal livello 1 al livello 2, secondo la metodologia 
Electronic Medical Record Adoption Model (EMRAM). La dichiarazione e il relativo allegato sono 
comprensivi degli affidamenti emessi da Azienda Zero in qualità di Soggetto attuatore delegato;



3. di attestare, pertanto, il raggiungimento del target europeo M6C2–8 “Digitalizzazione delle strutture 
ospedaliere (DEA - Dipartimenti di emergenza e accettazione - Livello I e II)” per il DEA Vicenza 
II livello cod. prog. T900 – CUP I36G21002280006;

4. di demandare alla U.O.C. Sistemi Informativi il successivo caricamento della presente deliberazione 
e della dichiarazione nel sistema ReGIS, nonché la trasmissione alla Regione del Veneto per gli 
adempimenti conseguenti in qualità di soggetto attuatore;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio aziendale;

6. di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Edilizia Ospedaliera a finalità collettiva della 
Regione del Veneto e ad Azienda Zero per quanto di competenza;

7. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all’Albo aziendale on-line.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI



 
 

 
 

 

 

ALLEGATO 1 - Dichiarazione completamento e operatività delle tecnologie e dei 

servizi di informatizzazione delle strutture ospedaliere (DEA livello I e II)  

Informazioni Intervento  

MISSIONE PNRR: Missione 6 Salute  

COMPONENTE: M6C2 – Innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario nazionale 

INVESTIMENTO: M6C2 I1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero  

SUB-INVESTIMENTO: M6C2 I1.1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero - 

Digitalizzazione  

CODICE MISURA: M6C2 I1.1.1  

CODICE PRATT (REGIS): 1000000102  

TARGET: M6C2-8 - Digitalizzazione delle strutture ospedaliere (DEA - Dipartimenti di emergenza e 

accettazione -Livello I e II) 

DEA II livello 

Denominazione DEA e indirizzo: Ospedale di Vicenza – Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 Vicenza 

Codifica DEA: 050508-01 

CUP correlati all’intervento di digitalizzazione del DEA: I36G21002280006 

Soggetto attuatore (Regione/PA) Regione del Veneto 

Soggetto attuatore esterno/delegato Azienda Zero e Azienda ULSS 8 Berica 

 

 

La sottoscritto/a, Patrizia Simionato, nata a Rosà (VI), il 20.02.1965, C.F. SMNPRZ65B60C111S, in qualità 

di Direttore Generale1 dell’Azienda ULSS 8 Berica, in relazione al DEA identificato in premessa, ai sensi 

degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 e quindi consapevole delle responsabilità di ordine amministrativo, civile 

e penale in caso di dichiarazioni mendaci, ex art. 76 del DPR medesimo, 

DICHIARA CHE 

⎯ Le forniture correlate all’intervento di digitalizzazione del DEA, finalizzate al livello di digitalizzazione 

raggiunto, sono state completate in conformità con quanto previsto dal Contratto Istituzionale di Sviluppo 

(CIS) per l’esecuzione e la realizzazione degli investimenti a regia finanziati nell’ambito del PNRR 

Missione 6 – Componente 2 sottoscritto tra Ministero della Salute e Regione del Veneto. 

⎯ Le forniture correlate all’intervento di digitalizzazione del DEA sono conformi ai requisiti previsti per il 

sub-investimento M6C2 I1.1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero - 

Digitalizzazione e per il conseguimento del Target europeo M6C2-8 descritti nell’Allegato alla Decisione 

di esecuzione del Consiglio relativa all'approvazione della valutazione del Piano per la ripresa e la resilienza 

dell'Italia (Council Implementing Decision - CID) tra la Commissione europea e l’Italia. In particolare, 

sono stati utilizzati per le finalità dell’intervento di digitalizzazione, in linea con quanto previsto dalla CID, 

Accordi quadro Consip stipulati entro il 31 dicembre 2022 (in linea con la Milestone M6C2-7) e/o Accordi 

 
1 La dichiarazione deve essere resa dall’Azienda soggetto attuatore esterno/delegato. 



 
 

 
 

 

 

quadro Consip successivi al 31 dicembre 2022, e/o strumenti MEPA/SDAPA per gli acquisti ancillari, come 

da Allegato 1a, parte integrante del presente atto. 

⎯ È stato assicurato, ai sensi dell’articolo 18 del Regolamento (UE) n. 241/2021, il perseguimento del 

principio di “non arrecare danno significativo agli obiettivi ambientali” (“Do No Significant Harm” - 

DNSH) di cui all’articolo 17 del Regolamento (UE) n. 852/2020, ulteriormente chiarito con Circolare della 

Ragioneria Generale dello Stato del 14 maggio 2024, n. 22 “Aggiornamento Guida operativa per il rispetto 

del principio di non arrecare danno significativo all’ambiente (cd. DNSH)” che ha aggiornato la Circolare 

n. 33 del 13 ottobre 2022, nonché con Linee guida emanate dall’UMPNRR con prot. 460 del 6/02/2025 

UMPNRR-MDS-P. 

⎯ Per la realizzazione dell’intervento sono stati rispettati i principi trasversali previsti dal PNRR, ove 

applicabili quali, in particolare, il rispetto del tag digital 095, con contributo 100% per il sostegno digitale. 

⎯ È stato assicurato il rispetto, ove pertinenti e applicabili, delle disposizioni previste dalla normativa europea 

e nazionale, con particolare riferimento a quanto previsto dal Regolamento (UE) n. 241/2021. 

⎯ La documentazione comprovante il soddisfacente conseguimento del target M6C2-8 relativo al sub-

investimento M6C2 I1.1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero - 

Digitalizzazione, è stata correttamente caricata nel sistema informativo ReGiS nella sezione relativa al 

correlato indicatore target secondo le indicazioni dell’UMPNRR (Indicatore target ReGiS T0232). Tutta 

l’eventuale ulteriore documentazione non direttamente riferita al CUP oggetto di rendicontazione PNRR 

ma rilevante ai fini del completamento dell’intervento, è conservata in formato cartaceo e/o elettronico ai 

fini di eventuali verifiche e controlli anche successivi. 

⎯ La documentazione inserita nel sistema informativo ReGiS, per quanto di competenza, è coerente rispetto 

al valore realizzato dichiarato nella sezione indicatore target ed è idonea a confermare il soddisfacente 

conseguimento del target M6C2-8, ivi inclusi i sub criteri indicati nella descrizione della misura e nella 

descrizione del target in coerenza con l’Annex CID e con gli Operational Arrangements. 

⎯ Sono stati correttamente eseguiti, e superati con esito positivo, i controlli necessari ad assicurare la 

correttezza, affidabilità e completezza degli atti/procedure propedeutici al soddisfacente raggiungimento di 

milestone/target oggetto di rendicontazione (es. sulle procedure di selezione e/o di gara/affidamento), in 

conformità con la normativa di riferimento, con particolare riferimento al caricamento in ReGiS delle 

attestazioni di gara. 

⎯ Tutti i collaudi e le verifiche richiesti per le finalità di innalzamento del livello di digitalizzazione atteso 

sono stati eseguiti con esito positivo, conformemente alle normative vigenti. 

⎯ Le attrezzature e le strutture necessarie al funzionamento del servizio sono state installate e sono operative. 

⎯ Le eventuali procedure e autorizzazioni richieste da enti esterni per l'avvio del servizio sono state 

regolarmente ottenute. 

⎯ Il DEA di II livello, preso atto della certificazione rilasciata da Healthcare Information and Management 

Systems Society (HIMSS) in conformità con quanto previsto dalla CID ID 11235, ha beneficiato di un 

innalzamento di 1 livello di digitalizzazione, dal livello 1 al livello 2, secondo la metodologia Electronic 

Medical Record Adoption Model (EMRAM). 



 
 

 
 

 

 

⎯ I dati di dettaglio dell’intervento di digitalizzazione DEA identificato in premessa sono riportati 

nell’Allegato 1a, parte integrante del presente atto 

 

 

Vicenza, 28/11/2025       Nominativo e Firma digitale 

 

 

PATRIZIA
SIMIONATO
28.11.2025
11:29:26
GMT+00:00



Soggetto attuatore
(Regione/PA)

Soggetto attuatore
esterno/delegato

Provincia
(es. Roma)

Comune
(es. Roma)

CAP
(es. 00144)

Indirizzo
(es. Via Roma, 1)

Denominazione DEA Livello DEA
(I o II

livello)

DEA (codifica DEA
coerente con modello
HSPP11 e HSP11bis,
CLP in ReGiS e Piano
operativo allegato al

CIS)

CUP correlati
all’intervento di

digitalizzazione del DEA
(duplicare riga in caso
di più CUP sullo stesso

DEA)

CIG
(duplicare riga in

caso di più CIG
sullo stesso CUP )

Tipologia procedura di gara (Accordo
quadro Consip entro il 31 dicembre

2022 / Accordo quadro Consip
successivo al 31 dicembre 2022 /

MEPA/SDAPA per gli acquisti ancillari)

Estremi procedura di gara e
descrizione iniziativa

Data Tipologia di certificato di
completamento

(certificato di collaudo / di
verifica di conformità / di

regolare esecuzione)

Livello di
digitalizzazione

iniziale (ex ante)*

Livello di digitalizzazione
conseguito (ex post) al

completamento
dell'intervento PNRR*

Estremi della
certificazione

HIMSS  (numero
/ protocollo e

data)

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 94922894AF
Accordo quadro Consip entro il 31

dicembre 2022
DDG 864 del 23/12/2022 15/07/2024 Certificato di collaudo 1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 9492548A69
Accordo quadro Consip entro il 31

dicembre 2022
DDG 864 del 23/12/2022 NA NA 1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 95125482F1
Accordo quadro Consip entro il 31

dicembre 2022
DDG 896 del 30/12/2022 05/12/2024 Certificato di collaudo 1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 9507072BFE
Accordo quadro Consip entro il 31

dicembre 2022
DDG 892 del 30/12/022 15/03/2024 Certificato di collaudo 1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 9507288E3D
Accordo quadro Consip entro il 31

dicembre 2022
DDG 892 del 30/12/022

Sprint 1: 25/02/2025
Sprint 2: 30/06/2025

Certificato di collaudo 1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 9507470471
Accordo quadro Consip entro il 31

dicembre 2022
DDG 892 del 30/12/022 03/05/2024 Certificato di collaudo 1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 9368752AB8
Accordo quadro Consip entro il 31

dicembre 2022
DDG 547 del 18/08/2022 05/09/2025

Certificato di regolare
esecuzione

1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 943059987B
Accordo quadro Consip entro il 31

dicembre 2022
DDG 735 del 08/11/2022 05/09/2025

Certificato di regolare
esecuzione

1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 B7B7BA7467 MEPA/SDAPA per gli acquisti ancillari DDG 552 del 28/07/2025 27/08/2025
Certificato di regolare

esecuzione
1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 B7B7BA7467 MEPA/SDAPA per gli acquisti ancillari DDG 552 del 28/07/2025 25/09/2025 Certificato di collaudo 1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 9569321580
Accordo quadro Consip entro il 31

dicembre 2022
DDG 133 del 02/02/2023

ODA 7088631/2022
04/04/2023

Certificato di regolare
esecuzione

1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 A02CDBBB08
Accordo quadro Consip entro il 31

dicembre 2022
ODA 7485465/2023 24/05/2024

Certificato di regolare
esecuzione

1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 B0C7D3F516
Accordo quadro Consip successivo al 31

dicembre 2022
ODA 7719062/2024 24/09/2024

Certificato di regolare
esecuzione

1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 B48B02F71E MEPA/SDAPA per gli acquisti ancillari DDG 292 del 20/02/2025 12/03/2025 Certificato di collaudo 1 2 ID 111235
Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 B48B02F71E MEPA/SDAPA per gli acquisti ancillari DDG 292 del 20/02/2025 26/05/2025 Certificato di collaudo 1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 B7B1C36A8
Accordo quadro Consip successivo al 31

dicembre 2022
ODA 8645420/2025 30/07/2025

Certificato di verifica di
conformità

1 2 ID 111235

Regione del Veneto Azienda ULSS 8 Berica Vicenza Vicenza 36100 Viale F. Rodolfi, 37 O. VICENZA II livello 050508-01 I36G21002280006 B7C44C07DD MEPA/SDAPA per gli acquisti ancillari ODA 8652361/2025 30/07/2025
Certificato di regolare

esecuzione
1 2 ID 111235

* Riportare i livelli di digitalizzazione ex ante ed ex post come indicati nel certificato finale rilasciato da HIMMSS

DATA Firma

28/11/2025

CERTIFICAZIONE DEL LIVELLO DI DIGITALIZZAZIONE
rilasciata da Healthcare Information and Management
Systems Society (HIMSS) sulla base del modello EMRAM

(Electronic Medical Record Adoption Model)

MISSIONE PNRR: Missione 6 Salute
COMPONENTE: M6C2 – Innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario nazionale
INVESTIMENTO: M6C2 I1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero
SUB-INVESTIMENTO: M6C2 I1.1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero - Digitalizzazione
CODICE MISURA: M6C2 I1.1.1
CODICE PRATT (REGIS): 1000000102
TARGET: M6C2-8 - Digitalizzazione delle strutture ospedaliere (DEA - Dipartimenti di emergenza e accettazione -Livello I e II)

SOGGETTO ATTUATORE LOCALIZZAZIONE INTERVENTO DI DIGITALIZZAZIONE DEA INTERVENTO DI DIGITALIZZAZIONE DEA PROCEDURA DI GARA

CERTIFICATO DI COMPLETAMENTO (certificato
di verifica di conformità / certificato di regolare

esecuzione / certificato di collaudo / certificati di
corretta fornitura)

PATRIZIA
SIMIONATO
28.11.2025
11:29:26
GMT+00:00


		2025-11-28T15:27:57+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




